

DEDEMAN SRL  
Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Județul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2818464  
Nr. O.R.C. J04/2621/1992

# FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 8101073357  
DATA: 30-06-2020

CC5  
Berti)



**MAGAZIN**  
DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU  
CIF RO37409960  
Nr. ORC: J40 /5481 /2017  
Cod client: 816502

3545 / 160% 2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1010424	ELEGANT PRIZA SHUKO+CAPAC APAR.GRI/IP54	2,00	BUC	8,67	17,33	19	3,31
2	1030202	ELEGANT PRIZA DUBLA SHUKO PT GRI IP54	7,00	BUC	16,69	116,82	19	22,20
3	1048075	HOFF SET 4 CONECTORI F	1,00	SET	2,76	2,76	19	0,52
4	1048077	HOFF MUFA TV F+M 90GR	1,00	BUC	3,15	3,15	19	0,60
5	1008354	UNICA PRIZA DUBLA ALB MGU63.063.18 include taxa verde 0,1 lei/BUC	2,00	BUC	27,64	55,28	19	10,50
6	1016572	CANAL WDK 17,5X17,5 ALB 6191037	2,00	BUC	6,45	12,89	19	2,45
7	1024647	BANDA IZOL 20X19 ALB TESA 53947/53988	3,00	BUC	5,30	15,91	19	3,02
8	1052077	HOFF BANDA IZOLER 50MMX20MX0,15MM NEGRU	2,00	BUC	6,31	12,61	19	2,39
9	2001205	SIKA ANCHORFIX-1 300ML	4,00	BUC	50,82	203,26	19	38,62
10	1015988	DOZA RIGIPS BATIBOX 1X2M MIXT 080041	4,00	BUC	2,76	11,03	19	2,09
11	1048093	HOFF CABLU TV CU CONECTOR M+M 10M ALB include taxa verde 0,5 lei/BUC	1,00	BUC	11,84	11,84	19	2,25

462,88 87,95

Total de plata 550,83

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, Str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrele Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură sunt conforme cu specificațiile tehnice și de calitate emise de către producătorul / furnizorul.  
Orice reclamație va fi primită și tratată conform procedurii interne de gestionare a reclamațiilor.